Rua Afonso Rodrigues, 48, Bairro Centro, Encanto/RN, CEP 59905-000
CNPJ: 08.355.760/0001-23 / E-mail: pmencanto@gmail.com

PORTARIA N° 65 DE 02 DE FEVEREIRO DE 2021

Nomeia os membros da Diretoria
Executiva do SAAE – Serviço Autônomo
de Águas e Esgotos.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCANTO, Estado do Rio Grande do Norte,

no uso das atribuições, nos termos do Art. 6º da Lei Municipal nº 532/2019, resolve:

Art. 1º – Fica nomeado para o Cargo de Diretor Administrativo do SAAE, o
senhor João Pedro Castro de Souza

Art. 2º – Fica nomeado para o Cargo de Coordenador de Operações e

manutenção do SAAE, o senhor Agnaldo Gomes Ferreira Filho

Art. 3º – Fica nomeado para o Cargo de Gerente de Consumo do SAAE, o

senhor Elias Cipriano Soares

Art. 4º – Esta portaria entra em vigor a partir desta data, revogando-se as

disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

____________________________________
ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA

Prefeito Municipal

Rua Afonso Rodrigues, 48, Bairro Centro, Encanto/RN, CEP 59905-000
CNPJ: 08.355.760/0001-23 / E-mail: pmencanto@gmail.com